为深入贯彻《中共辽宁省委 辽宁省人民政府关于深入贯彻落实新发展理念全面实施非煤矿山综合治理的意见》（辽委发〔2018〕49号）精神，根据《矿产资源开采登记管理办法》（国务院令第241号）第
七条和《国土资源部关于完善矿产资源开采审批登记管理有关事项的通知》（国土资规〔2017〕16号）有关规定，2019年全省共核减采矿权426宗，现予以公告。采矿许可证基本信息如下：

辽宁省自然资源厅关于2019年全省采矿权核减名单的公告

2020年5月13日 星期三

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

07

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387

388
389

390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426

法库县登仕堡镇第二石场
沈阳江宇矿业有限公司
沈阳鑫山矿业有限公司
沈阳金沅采石有限公司
沈阳宏昱采石有限公司
法库县登仕堡镇鹰大石材厂
沈阳市辉腾砖厂
沈阳市辽河湾红砖厂
沈阳市鑫亿方采石有限公司
新民市昌盛红砖厂
新民市大柳屯镇采石场
新民市东蛇山子红砖三厂
新民市法哈牛镇赖花卜村红砖厂
新民市公主屯镇山鑫砂石场
新民市胡台镇欣欣沙场
新民市陶屯红砖厂
新民市西高台子红砖厂
新民市周坨子乡山场
新民市胡台镇昂邦牛砂场
沈阳市东程建筑工程有限公司新民乾池分公司
沈阳正功和科技有限公司新民盛炎分公司
沈阳天江老龙口饮品有限公司
庄河市明阳镇砂金石矿场
庄河市明阳镇前肖石矿场
庄河市明阳镇王炉石矿
大连市开发区大李家镇金正石矿
大连经济技术开发区东海硅石矿
庄河市通达云山红石材有限公司花岗岩矿
庄河市高强混凝土有限公司兴利采石场
辽宁省大连市大连天元矿业有限公司石灰岩矿
大连市金州区二十里堡镇鑫泰石矿
大连市金州区二十里堡赵家石矿
大连友兰矿业有限公司
大连市金州区亮甲店镇石磊村季屯南矿
大连市金州区十三里白云灰厂白云岩矿
金州区大魏家镇刘家村石矿
大连市金州区林场石矿
大连市金州区二十里堡镇前半拉山村西山白云岩矿
大连市金州区王家东矿
大连市金州区向应镇城西村石矿
瓦房店市谢屯镇东宝采石场石灰岩矿
大连金拓石业有限公司石灰岩矿
瓦房店市仙浴湾镇王前石子厂石灰岩矿
瓦房店市胜达建筑材料加工厂石灰岩矿
大连普湾新区宏发利通建材有限公司石灰岩矿
大连金开矿业有限公司石灰岩矿
大连复州湾众联粘土矿
瓦房店市长征毛石经销处石灰石矿
瓦房店市仙浴湾镇世军石子加工厂石灰岩矿
大连恒业粘土材料制品有限公司粘土质页岩矿
瓦房店市胜利石子厂石灰岩矿
瓦房店市仙浴湾镇石子场石灰岩矿
瓦房店市邓屯双兴建材有限公司粘土质页岩矿
瓦房店市第二红砖厂页岩矿
辽宁省大连市长兴岛镇老爷庙村大连长
兴岛临港工业区连升红砖厂页岩矿
辽宁省大连市大连长兴岛临港工业区药王庙屯
大连长兴岛临港工业区三堂红砖厂页岩矿
大连市北台石材有限公司
大连天磊石矿有限公司
普兰店市皮口镇丰台山砂土矿
瓦房店市天德建筑石材厂
瓦房店市洪俊采石场
普兰店区盛发石材鲍沟石矿
大连市普兰店区太平金源石矿
普兰店市元台镇建材厂
瓦房店市晓艳采石矿有限公司
普兰店市元台镇何屯建材厂
普兰店区虫王庙村辉利石矿
普兰店区鑫峰美石厂
大连市普兰店区太平虫王庙石矿
大连吉国采石场
大连市普兰店区莲山鑫源恒大石材厂
普兰店市安波镇得胜村自然沟石矿
大连市富山石矿
普兰店区双塔镇一塔石发石矿
大连市普兰店区星台初店石矿
普兰店市碧流河乡董家村塔寺石矿
瓦房店市元台镇第二建材厂
瓦房店市元台镇南山建材厂
普兰店市瓦窝镇宝林石矿
普兰店市瓦窝顺安采石场
普兰店市瓦窝镇刘平采石场
普兰店市瓦窝长座采石场
普兰店市元台镇后元第二建材厂
普兰店市昌盛石矿
普兰店区安波镇得胜村王沟石矿
大连顺天一塔石矿
大连顺天双塔石矿
普兰店市瓦窝卢屯采石场
大连鸿润矿业有限公司花岗岩矿
庄河市新华街道东岭大理岩矿
庄河市大郑镇寺山采石场
庄河市大郑顺达利石材加工厂石矿
庄河市黑岛镇蔡家村靠山石场
庄河永昌建筑石材有限公司花岗岩矿
庄河市荷花山镇吉利顺石子加工厂大理岩矿
庄河市仙人洞夹皮沟石矿
庄河市太平岭宝林石材加工厂花岗岩矿
庄河市黑岛镇玉皇山石米厂大理岩矿
庄河市长岭镇长岭碎石加工厂大理岩矿
庄河市徐岭镇兴庄采石场
庄河市新华街道东岭石矿场西矿
庄河市昌盛街道高屯村沈屯石场
庄河市海通大顶山庄石矿
庄河市荷花山镇金阳石矿
庄河市华丰建筑工程公司吴炉平山采石场
庄河市高强混凝土有限公司胜利采石场

庄河市荷花山宏和采石加工厂石矿
庄河市宏阳碎石场大理岩矿
鞍山市裕地石材厂
鞍山市岫岩大理石有限责任公司
海城市金旺采石有限公司
海城市海硕实业有限公司
海城市牌楼镇丁家建材厂
海城市杨马建材厂
海城市三山建筑石开采有限公司
海城市八里镇高峪村小学建筑石矿
海城市牌楼镇下房身碎石厂
海城市八里镇里峪采石厂
海城市银顺建筑石材开采有限公司
海城市东兴建筑石采掘有限公司
海城市乾源建筑石开采有限公司
海城市黑金建筑石材开采有限公司
海城市辉煌石材开采有限公司
抚顺市盛顺红砖制造有限公司
清原满族自治县亿拓采石场有限公司
本溪市北台君堂采石场
本溪市平山区北台繁强采石场
本溪市溪湖区彩北采石总厂
本溪市明山区富华采石场
本溪市明山区盛源采石场
本溪市明山区东沟采石场
本溪市广厦采石场
本溪奥鹏城建(集团)采石有限公司
桓仁佳强矿业有限公司
丹东市元宝区炮守营红晨砖厂
丹东石材厂
丹东市鞍东石业有限公司二分场
丹东市振安区永世石业有限公司
丹东赢谦石业有限公司
丹东俊达矿业有限公司
丹东祥安矿业有限公司
丹东市鑫地石材有限公司
丹东金巷白云石矿
宽甸满族自治县金磊采石场
丹东炬锋石业有限公司杨木川土城子采石场
宽甸满族自治县兴利矿业有限公司
宽甸荣达石业有限公司杨木川白鹭采石场
东港市鑫岩采石有限公司
东港市丰达采石有限公司
东港市旭辉矿业有限公司
东港市永财矿业有限公司
东港市泰阳新型保温墙体材厂
东港市长山镇山西村采石场
东港市鑫瑞采矿有限公司
东港市龙王庙镇砖瓦厂
东港市安全采石有限公司
东港振方石业有限公司
东港市巨德采石有限公司
东港市金路石材有限公司
东港市金城采石有限公司
东港市德祥村采石场
丹东市大东铁采石有限公司东港融正分公司
东港市宏盛建筑材料有限公司
东港华兴采石有限公司
锦州市太和区薛家采石场
天港中山堡采石场
义县地藏寺乡三宝萤石矿三采场
锦州市松山新区陆家村文良采石场
锦州市松山新区变电采石场
锦州市松山新区金益采石场
锦州顺天采石有限公司
锦州市南站新区呼家采石场
凌海市金源硅石矿
锦州市太和区鑫盛源硅石矿
凌海市天星硅石矿
凌海市三台子镇兴旺硅石矿
义县天缘硅石矿业有限公司
凌海市双羊镇王满村鹰窝硅石矿
凌海市双羊镇王满沟村金刚硅石矿
锦州东方膨润土有限公司
锦州市太和区希海采石场
锦州市松山新区巧鸟土石场
开发区墩台山东山采石场
娘娘宫第一采石场
义县大榆树堡镇龙氏硅石矿
空心台东山采石场
锦州松山新区英杰土石场有限公司
锦州鼎泰土石方工程有限公司土石场
黑山县白厂门镇鹏鑫硅石矿
黑山县小东镇板石山采石场
义县利德矿业有限公司
义县隆源石材有限公司
义县亿隆石业有限公司
凌海市志平采石场
凌海市靖钰采石场
凌海市大业三鑫硅石矿
北镇市高山子镇碎石场
锦州铁路高山子采石场
营口鑫丰矿业有限公司
营口经济技术开发区众恒矿产有限公司
盖州市金鼎实业有限公司
盖州市海运土石方公司烟筒山采石场
盖州市沙岗镇前进采石场
盖州市岩土工程有限公司花岗岩采石场
盖州市金魁元采石有限公司
盖州市小石棚盛鑫石材加工厂
盖州市宏升砖厂
盖州市禹辰碎石土有限公司
盖州市陈屯镇水峪东山石材开采有限公司
盖州市小石棚药草沟采石有限责任公司
盖州市东宇采石有限公司
盖州市翔峰花岗岩开采有限公司
盖州市徐屯镇狼洞沟宏发采石有限公司

盖州市徐屯镇塔子沟西山采石场有限责任公司
盖州市归州镇仰山村长兴采石场
盖州市鹏程矿业有限责任公司
盖州市徐屯镇韩家沟万宝山采石场有限责任公司
盖州市徐屯镇山咀塔山采石场有限公司
盖州市徐屯镇二道沟石房沟采石有限责任公司
盖州市鑫久丰石材有限公司
盖州市徐屯镇山咀联合采石场有限公司
盖州市金固采石场
盖州市利通采石有限公司
盖州市泉眼沟花岗岩开采有限公司
盖州市九寨镇三道河村王太国采石场
盖州市柳沟花岗岩开采有限公司
盖州市陈屯镇朴家沟村新宏成采石场有限责任公司
盖州市陈屯镇朴家沟村富地安采石场
盖州市陈屯镇高丽城采石场
盖州市隆丰矿业有限公司
大石桥欧立达矿业有限公司
大石桥市官屯镇大岭王继群建筑石矿
营口连成矿业有限公司
大石桥市汤池镇曲家沟建筑石矿
大石桥市隆瑞矿业有限公司
大石桥市永安镇东两村建筑石矿
大石桥市南楼经济开发区工农兴旺建筑石矿
大石桥市南楼区圣水红石实业厂
大石桥市守宝矿业有限公司
大石桥市周家镇白磊沟建筑石矿
大石桥市汤池镇宏家房建筑石矿
大石桥市周家镇大金寺村建筑石矿
营口恒义矿业有限公司圣水西山建筑石矿
营口恒义矿业有限公司钱家采石场
营口恒义矿业有限公司圣水东山建筑石矿
营口南楼营祥矿业有限公司
营口金石矿业股份有限公司
大石桥市官屯镇石硼峪采石场
大石桥市南楼经济开发区前百采石场
阜新蒙古族自治县天宏采石场
阜新蒙古族自治县国华花岗岩制品厂
大板镇满土沟村新城碎石场
阜新蒙古族自治县张伟采石场
阜新华天公路工程有限责任公司
扎兰营子玄武岩兴生碎石场
阜新蒙古族自治县大巴镇洪学采石场
阜新市高级路面工程处采石场
阜新县太平乡太合碎石场
阜新蒙古族自治县大巴镇鑫海采石场
阜新大鹰碎石有限公司
阜新蒙古族自治县慧新采石场
阜新蒙古族自治县坤元采石厂
阜蒙县阜新镇公官建筑用闪长岩矿
彰武县金山采石场
彰武县兴宇碎石加工有限公司
彰武县成功石料有限公司
彰武县四合城乡采石场
彰武县金星石材有限公司
灯塔市柳河子乡瓜沟村东塔山铁矿
沈阳煤业（集团）有限责任公司辽阳石膏矿
辽阳市弓长岭矿业开发实业公司第二铁矿
灯塔市鸡冠山乡桦兴铁矿
灯塔市信合矿业有限公司
辽阳市塔山水泥有限公司石灰石矿
辽阳市恒威建筑材料有限公司石灰石矿
辽阳市弓长岭区晟烨采石场
辽阳市弓长岭区蕴福采石场
辽阳市钓水矿业有限公司石灰石矿
辽阳市金成采矿有限公司石灰石矿
辽阳县信泰矿业有限公司
辽阳县隆大矿业有限公司大映山采石厂
辽阳县得胜采石厂
辽阳县小屯镇望宝采石场
辽阳县八会天祥合采石厂
辽阳县聚丰矿业有限公司
辽阳市荣翔砂石开采有限公司
辽阳县立业矿业有限公司
辽阳市小屯采石场
辽阳县晟祥矿业有限公司河栏采石场
辽阳顺安矿业有限公司
辽阳县永发采石场
辽阳县金生矿业有限公司水刷石场
辽阳县泰旺达矿业有限公司
辽阳县小屯镇高城采石场
辽阳市文圣区成林采石场
辽阳县宏岗矿业有限公司大理岩矿
辽阳宏瑞矿业有限公司
辽阳县正旺矿业有限公司
辽阳县连河同兴矿业有限公司
辽阳市宏伟区畅远建筑材料有限责任公司
灯塔市银盛敬轩石料有限公司
辽阳市文圣区张书村建筑材料厂
辽阳市永盛矿业有限公司石灰石矿
辽阳市康达矿业有限公司石灰石矿
辽阳市文圣区开泰建材厂
灯塔市永利矿业有限公司采石厂
灯塔市旺通冶金材料有限公司
灯塔市西大窑镇缸建综合有限公司
灯塔市福都采石厂
灯塔市润志采石有限公司
灯塔市晟达白灰采石厂
辽阳市兴达建材有限公司
调兵山市泰丰硅灰石矿
辽宁大鹰水泥制造有限公司
铁岭市众兴矿业集团鑫兴石料有限公司
铁岭市众兴矿业集团宏顺石料有限公司
铁岭市众兴矿业集团大海石料有限责任公司
铁岭市众兴矿业集团兴盛石料有限公司
铁岭市众兴矿业集团韫宝石料有限公司
铁岭市众兴矿业集团绿之美石料有限公司

C2101242009017120023423
C2101242010077120070815
C2101242010077120071863
C2101242010097120076215
C2101242010097120076216
C2101242010097120076226
C2101812009127120060959
C2101812009127120060960
C2101812009127120060961
C2101812009127120060962
C2101812009127120060963
C2101812009127120060966
C2101812009127120060969
C2101812009127120060972
C2101812009127120060973
C2101812009127120060976
C2101812009127120060977
C2101812009127120060979
C2101812009127120071811
C2101812017017130143812
C2101812017017230143813
2100000531212
2102830820032
2102830830017
2102830830018
C2102002008127120023895
C2102002008127120023897
C2102002010117210084051
C2102002012027120123351
C2102112009127120052780
C2102132009047220010943
C2102132009077120030455
C2102132009087120069721
C2102132009117120064933
C2102132009117120069842
C2102132010047120065174
C2102132010067120069856
C2102132010067120069957
C2102132010077120070119
C2102132010077120070181
C2102812009047120015392
C2102812009057120017323
C2102812009057120018794
C2102812009057120026101
C2102812009067120026080
C2102812009077120042422
C2102812009097120069741
C2102812009107120045034
C2102812009127120067611
C2102812009127120078756
C2102812009127120078758
C2102812009127120078759
C2102812010077120069742
C2102812010077120069795
C2102812010077120074850

C2102812010097120074851

C2102822009017120017178
C2102822009017120027340
C2102822009047120011501
C2102822010017120058637
C2102822010017120058639
C2102822010017120060031
C2102822010017120060087
C2102822010017120060163
C2102822010017120060168
C2102822010017120060316
C2102822010017120060788
C2102822010017120060790
C2102822010017120060827
C2102822010017120061042
C2102822010017120061443
C2102822010017120062068
C2102822010017120063575
C2102822010017120063770
C2102822010017120063812
C2102822010017120064147
C2102822010017120065040
C2102822010017120065041
C2102822010017120065563
C2102822010017120065564
C2102822010017120065960
C2102822010017120066135
C2102822010017120066466
C2102822010017120066836
C2102822010017120067478
C2102822010017120068515
C2102822010017120068516
C2102822010017120068518
C2102832009017120007407
C2102832009017120007417
C2102832009017120007428
C2102832009017120007429
C2102832009037120007409
C2102832009037120008144
C2102832009037120008147
C2102832009047120064659
C2102832009047120080850
C2102832009057220016579
C2102832009067120060487
C2102832009067120060489
C2102832009097120060479
C2102832009097120060486
C2102832009117120060483
C2102832009127120060485
C2102832010017120060468
C2102832010117120080764

C2102832010117120080765
C2102832011037120107616
C2103112010127120088388
C2103232010027120055886
C2103812009037120005583
C2103812009067120021648
C2103812009087120032462
C2103812009097120034238
C2103812009097120035275
C2103812009097120035794
C2103812009097120035798
C2103812009107120039320
C2103812009127120048405
C2103812009127120057556
C2103812010057120064502
C2103812010057120064903
C2103812010067120066536
C2104002009077120030819
C2104232010037120058601
2105020430013
2105020430021
2105030330015
2105040420003
2105040430004
2105040430006
2105040430015
C2105002009127120051517
C2105222011047230110144
2106030610007
2106030630011
C2106042009037120014761
C2106042009047120014741
C2106042009067120022275
C2106042009067120023854
C2106042009077120027111
C2106042009127120051938
C2106242009037120007879
C2106242009067120025031
C2106242010057130065007
C2106242010057130065008
C2106242010127130108606
C2106812008107120054835
C2106812009017120027239
C2106812009037120045014
C2106812009037120054839
C2106812009057120045019
C2106812009067120027228
C2106812009067120027891
C2106812009067120044807
C2106812009077120045027
C2106812009087120045074
C2106812009107120054830
C2106812009107120054832
C2106812009117120054836
C2106812009117120054838
C2106812009127120054834
C2106812010117120080260
C2106812010127120097276
C2107002009037120014910
C2107002009037120037464
C2107002009046120036585
C2107002009047120032678
C2107002009047120036005
C2107002009047120036006
C2107002009047120036812
C2107002009047120049416
C2107002009057120033441
C2107002009057120036811
C2107002009057120040736
C2107002009057120040737
C2107002009067120024240
C2107002009067120033328
C2107002009067120033440
C2107002009087120036586
C2107002009087120037463
C2107002009097130037240
C2107002009107130039642
C2107002009107130039643
C2107002009117120049589
C2107002010037120069602
C2107002010127130098639
C2107002012047130123763
C2107262008107120017257
C2107262009047120019910
C2107272009067120079383
C2107272009087120031403
C2107272009097120035086
C2107812009057120038350
C2107812009057120078765
C2107812010057120064906
C2107822009047120038525
C2107822009087120039168
2108820510239
C2108042011037120109211
C2108812009027120009932
C2108812009047120012203
C2108812009047120012645
C2108812009067120031352
C2108812009077130030249
C2108812009097120036349
C2108812009117120041674
C2108812009117120043355
C2108812009117120044937
C2108812009127120047727
C2108812010037120057524
C2108812010047120060690
C2108812010047130060028

C2108812010057120063509
C2108812010077120070559
C2108812010077130071070
C2108812010087120072363
C2108812010087120072461
C2108812010087120072711
C2108812010087120073516
C2108812010087120073957
C2108812010097120075056
C2108812010107120077611
C2108812010107120077942
C2108812010107120078025
C2108812010107120078029
C2108812010107120078035
C2108812010107120078037
C2108812010107120078038
C2108812011117230120424
C2108822009057120018160
C2108822009107120042233
C2108822009107120042234
C2108822009107120042633
C2108822009107120049706
C2108822009117120042865
C2108822009117120044831
C2108822009127120057547
C2108822010037120058218
C2108822010057130064554
C2108822010067120067001
C2108822010067120068311
C2108822010087120074077
C2108822010087120074149
C2108822010087130074080
C2108822010107120079743
C2108822010107130079304
C2108822010117120085489
C2108822011037120109718
C2109212009017120060982
C2109212009107120041725
C2109212010067120069105
C2109212010067120069122
C2109212010067120069123
C2109212010077120069174
C2109212010077120075247
C2109212010087120075253
C2109212010087120075254
C2109212010087120075262
C2109212010097120075848
C2109212010117120087662
C2109212012037130123314
C2109212018027130145833
C2109222009047120011363
C2109222009047120011364
C2109222009047120013414
C2109222009047120013420
C2109222009067120021525
C2100002009012120002998
C2100002009067120019916
C2100002009102120039753
C2100002010072120070722
C2100002011042110111386
C2110002010077120069794
C2110032015077120139086
C2110052010107130089307
C2110052010117130089310
C2110212009017120002904
C2110212009017120002906
C2110212009017120002907
C2110212009037120005794
C2110212009067120021563
C2110212009067120021952
C2110212009067120021953
C2110212009087120032285
C2110212009107120038716
C2110212010017120053623
C2110212010017120054440
C2110212010037120059082
C2110212010057120065352
C2110212010057120066003
C2110212010077120069201
C2110212010077120069535
C2110212010087120073539
C2110212010097120075456
C2110212010107120077675
C2110212010107120078222
C2110212010107120078358
C2110212010107120078903
C2110212010127120096639
C2110812009037120006319
C2110812009067120026127
C2110812009067120027717
C2110812009067120027780
C2110812009067120032222
C2110812009067120033873
C2110812009067120034337
C2110812009077120027897
C2110812009117120042016
C2110812010067120068144
C2110812010107120078322
C2110812010107130078323
C2112002009057120016303
C2112002009067120022078
C2112002009117120041509
C2112012009037120015570
C2112012009047120011912
C2112012009047120011914
C2112012009047120011915
C2112012009047120014074

铁岭市众兴矿业集团海源石料有限责任公司
铁岭市众兴矿业集团鹏程石料有限公司
铁岭市清河区中基矿产开发有限公司
铁岭县横道华扬天润石料加工有限公司石场
铁岭鑫兴盛矿业有限公司
铁岭县腰堡镇金石峰采石有限公司
铁岭市实信采石有限公司
铁岭县尚然采石有限公司
铁岭县横道乡源海碎石有限公司采石场
铁岭县承惠采石有限公司
铁岭县广达采石场
铁岭县盈泰矿业有限公司
铁岭县华星碎石场
铁岭县华中碎石有限公司
铁岭县峰俊石材有限公司
铁岭县熊官乡福来采石场
铁岭县宏源采石场
铁岭县岩峰采石有限公司
铁岭县双赢采石场
铁岭县运达石材有限公司
铁岭县利江矿业有限公司
铁岭县新岩采石有限公司
铁岭县横道河子石磊采石场
铁岭县熊官屯永兴采石场
铁岭县帅霖采石有限公司
铁岭县平顶堡镇苑家沟村文华采石厂
铁岭县新东山碎石有限公司
铁岭县永顺采石有限公司
铁岭县鑫焱采石有限公司
西丰县营厂鑫峰采石场
西丰县西丰镇茂财采石场
西丰县安民镇万顺采石场
西丰县安民镇诚信采石场
开原市中固镇西地村第一采石厂
铁岭县白旗百平石材厂
建平县金晨矿业有限公司石门地铁矿
建平县宽丰矿业有限公司
建平县宏泰矿业有限公司平顶山铁矿
建平盛德日新矿业有限公司松新铁矿
建平盛德日新矿业有限公司小塘第一铁矿
北票市腾远矿业有限公司郭家杖子铁矿
北票市腾远矿业有限公司牛家店铁矿
建平新财矿业有限公司二矿
建平县光胜铁矿
建平盛德日新矿业有限公司新城铁矿
建平县小平房铁矿五家沟采区
建平县鑫盛达矿业有限责任公司青峰山镇山嘴东沟铁矿
凌源市鑫河膨润土有限公司
朝阳博兴膨润土有限公司
北票市融远矿业有限公司
凌源源泉水泥责任公司矿山车间
朝阳县王营子乡南沟碎石厂
朝阳县昱满矿业有限公司
朝阳县胜凡采石厂
朝阳县鑫宇矿业有限公司
喀左博众矿业有限公司
凌源市宏安采石有限公司
凌源市来旺矿业有限责任公司
凌源市岩峰矿业有限公司
喀左华信石业有限公司
连山区杨郊乡黑鱼沟第三采石场
连山区杨家杖子开发区采石场
连山区杨郊乡黑鱼沟村采石场
兴城昭延石材有限公司
葫芦岛市南票区暖池塘白云石矿
绥中县永宏长石矿
葫芦岛市南票区黄土坎乡和尚沟陶瓷
土矿
葫芦岛市连山区拓源采石有限公司
葫芦岛市连山区塔山乡孟屯周流河联合
土石场
葫芦岛市龙港区海警东山土石场
葫芦岛市金岩矿业有限公司
葫芦岛市龙港区望海寺西山土石场
南票区浩源采石场
葫芦岛市南票区宏峰矿业有限公司
葫芦岛金盈矿业有限公司
绥中县高岭镇上骆驼二道沟采石场
绥中县高岭镇老李前山石场
李家堡村石人山石场
绥中县平安采石场
绥中县仲铁山家湾石场
李家堡乡宏达采石场
绥中县前卫镇利风采石场
绥中县沙河镇长盛采石场
李家堡乡秋源采石场
绥中县李家堡乡顺达石场
建昌县振华碎石有限责任公司
建昌县大屯镇宏亮石场
建昌县巴什罕乡华伟采石场
鸽子洞乡施杖子湾口子石场
建昌县隆盛采石有限公司
沈阳铁路局兴城采石场
兴城市银磊石材有限公司
兴城市老边采石场
兴城市大荣矿业有限公司
兴城市胜利采石场
兴城市碱厂乡大宇采石场
兴城市长胜采石场
兴城市三道沟富强青水采石场
兴城市古城办事处鑫溢采石场
兴城市红崖子乡南岭采石场
兴城市元台子英昌村第一采石场
兴城市鸿运石业有限公司
兴城市沙后所镇五顶山采石场
兴城市三道乡青山石场
兴城市王道沟采石场
兴城仁富青山石材有限公司

C2112012009117130044832
C2112012009117130046135
C2112042010037130058515
C2112212009017120002973
C2112212009017120003135
C2112212009017120003412
C2112212009037120020588
C2112212009047120011819
C2112212009057120014709
C2112212009057120016592
C2112212009067120025076
C2112212009067120025077
C2112212009087120031906
C2112212009087120033787
C2112212009117120042540
C2112212009127120046647
C2112212010027120055487
C2112212010027120055753
C2112212010027120056065
C2112212010087120073007
C2112212010127120085676
C2112212010127120085682
C2112212010127120086587
C2112212010127120086589
C2112212010127120086595
C2112212010127120088774
C2112212010127120088851
C2112212011027120106348
C2112212011097130118107
C2112232008117120042975
C2112232010087120072274
C2112232010087120076822
C2112232011037120108619
C2112822009087120030651
C2112212010117120086594
C2100002009012120003000
C2100002009122110052200
C2100002009122120049569
C2100002010032110057784
C2100002010032120059747
C2100002010052120064266
C2100002010052120064561
C2100002010062120067119
C2100002010112110080280
C2100002010122120092173
C2100002011012110105916
C2100002014102120135993
C2113002009017120003664
C2113002009047120012275
C2113002010097120075482
C2113002010107120078453
C2113212009037120005886
C2113212009057120014386
C2113212009077120028049
C2113212009087120032864
C2113242009097120037655
C2113822009077120030526
C2113822009127120046367
C2113822009127120050405
C2113242009127120048267
2114020620038
2114020630031
2114020720011
2114810720061
C2114002009037120005831
C2114002009047120010349
C2114002011017120104562

C2114022010087130073486
C2114022010127130094761

C2114032010127130101113
C2114032011017130108380
C2114032013117130131940
C2114042009057120018841
C2114042009097120034716
C2114042009127120045823
C2114212008117120011629
C2114212009047120012210
C2114212009057120016302
C2114212009067120020780
C2114212009067130026346
C2114212010067120068303
C2114212010077130070809
C2114212010087130073058
C2114212010097120074736
C2114212010097120074737
C2114222009047120011232
C2114222009047120012697
C2114222009047120012996
C2114222009127120053490
C2114222009127130047015
C2114812009027120005706
C2114812009027120006364
C2114812009037120006365
C2114812009037120006853
C2114812009057120015576
C2114812009057120021645
C2114812009077120027892
C2114812009077120029342
C2114812009077120030313
C2114812009097120035490
C2114812009097120036574
C2114812009117120042489
C2114812010067120068171
C2114812011037120108975
C2114812011037120108985
C2114812011037120108987

序号 矿山名称 采矿许可证号 序号 矿山名称 采矿许可证号 序号 矿山名称 采矿许可证号 序号 矿山名称 采矿许可证号

遗失声明 ▲张家冀购买的恒大世界城12＃5704房源收据（号0074654金额558444元）丢失，声明作废。
▲沈阳兆隆地产开发有限公司给贾舒开具的房款150#五单元首付款收据一张（日期2012年11月3日，编号NO.0357741,金额437718.00元）丢失，声明作废。

▲车牌辽HC2968道路运输证丢失作废。
▲车牌辽HR679挂道路运输证丢失作废。